
GGO.6840.13.2021         Ełk, 2 grudnia 2021 r. 

INFORMACJA 

o wynikach I przetargu pisemnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości niezabudowanych, położonych 

w obrębie Szeligi- Buczki, będących własnością Gminy Ełk. 

Na podstawie § 12 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 

przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t. j. Dz.U. z 2014 r., poz. 1490 ze zm.), 

Informuję, że I przetarg pisemny nieograniczony przeprowadzony 25 listopada 2021 r. dla nieruchomości 

niezabudowanych, stanowiących własność Gminy Ełk, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków obrębu 

0052 Szeligi- Buczki numerami 10/17 i 10/27 zakończył się wynikiem pozytywnym.  

Oferty, dla ww. działek zostały sporządzone oddzielnie, w języku polskim, zawierały wszystkie dane 
oraz dokumenty wskazane w ogłoszeniu o przetargu.  

• Dla działki nr 10/17 złożono ofertę w wysokości 1 622 000,00 zł netto,  

• Dla działki nr 10/27 złożono ofertę w wysokości 1 031 500,00 zł netto. 
Komisja przetargowa uznała, że oferty, dla ww. działek spełniają wymogi wynikające z ogłoszenia o przetargu i są 
najkorzystniejsze, z uwagi na co zostały zaakceptowane przez komisję przetargową. W wyniku przetargu 
nabywcą nieruchomości: 

• stanowiącej działkę nr 10/17 została spółka: Przedsiębiorstwo Handlowo- Usługowe Szkło Spółka 
Cywilna Jarosław Łępicki, Piotr Łępicki z siedzibą przy ul. Bora Komorowskiego 2, 19- 300 Ełk. 

• stanowiącej działkę nr 10/27 została spółka: Rutkowski Development Spółka Jawna z siedzibą przy 
ul. Elizy Orzeszkowej 36A/3, 19- 300 Ełk. 

Dla nieruchomości niezabudowanych, stanowiących własność Gminy Ełk, oznaczonych w ewidencji gruntów 
i budynków obrębu 0052 Szeligi- Buczki numerami 10/4 i 10/23 I przetarg pisemny nieograniczony 
przeprowadzony 25 listopada 2021 r zakończył się wynikiem negatywnym, ponieważ nie wpłynęło wymagane 
w ogłoszeniu wadium oraz nie wpłynęła żadna oferta. 

 
Z up. WÓJTA 

NACZELNIK WYDZIAŁU 
GOSPODARKI GRUNTAMI 

I OCHRONY ŚRODOWISKA 
Mgr inż. Anna Gajko 


